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Luis Sergio Gonzalez Antonio Camacho Sofia Ramos
Especialista de Producto Especialista Gerente Analitek Life

C +52 1 (55) 4362 8986 C +52 1 (444) 165 7050 C +52 1 (81) 8010 6370
lsgonzalez@analitek.com antoniocamacho@analitek.com sramos@analitek.com
Lomas de los Pinos 5505 A, Lomas de los Pinos 5505 A, Amores 613

La Estanzuela Vieja 64984, La Estanzuela Vieja 64984, Col. Valle Centro 03100,
Monterrey, Nuevo Ledn Monterrey, Nuevo Ledn Benito Juarez, Ciudad de México
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Arquimedes Peérez Joel Garza

DiseAador de Proyectos de Muebles Service Sales Manager

C +52 1 (81) 8366 3209 C +521(81) 8161 5741
proyectos@analitek.com joel.garza@analitek.com
Lomas de los Pinos 5505 A, Lomas de los Pinos 5505 A,

La Estanzuela Vieja 64984, La Estanzuela Vieja 64984,
Monterrey, Nuevo Ledn Monterrey, Nuevo Ledn
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Aleyda Martinez Ing. Edgar Montano
Consumibles Chemical Analysis Gerente de Servicio
C +52 1 (81) 1588 3964 C +52 1 (81) 1066 2998
amartinez@analitek.com emontano@analitek.com
Lomas de los Pinos 5505 A, Lomas de los Pinos 5505 A,
La Estanzuela Vieja 64984, La Estanzuela Vieja 64984,
Monterrey, Nuevo Leodn Monterrey, Nuevo Ledn

Administracion/Logistica

Wendy Martinez .

C i P Lomas de los Pinos 5505 A,
uentas por Fagar La Estanzuela Vieja 64984,

C 811224 0900 x 100 Monterrey, Nuevo Ledn

cuentasxpagar@analitek.com



